檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

淡江大學　函

地址：25137新北市淡水區英專路151號

傳真：(02)26209505

聯絡人：揭維恆

電話：(02)26215656轉2208

電子信箱：whjie@mail.tku.edu.tw

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國102年11月6日

發文字號：校教字第1020010451號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校103學年度中等學校教師在職進修數學教學碩士學位

班招生資訊，請轉知相關單位及學校人員踴躍報考。

說明：

一、報名日期：自102年12月16日上午10時起至103年2月28日

下午4時止。

二、考試方式：採書面審查及面試。

三、面試日期：103年3月9日。

四、招生簡章自102年11月14日起請至下列網址參閱或下載，

網址：http://www.tku.edu.tw/點選「招生資訊」。

正本：各直轄市及縣市政府教育局（處）

副本： 2013-11-06
11:58:28

121020071767

■■■■■■人事室 ■■■■■■■102/11/06 12:07

■■■■■■■無附件